様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　　朝日町長　様

朝日町空家バンク登録申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号　　　（　　　）

　朝日町空家バンクの登録をしたいので、下記のとおり申し込みます。

１　申込の概要
	所在地
	朝日町大字

	目的行為
	売却　　・　　賃貸

	申込者詳細
	免許番号
	国土交通大臣免許　　（　　　　）第　　　　号
三重県知事免許　　　（　　　　）第　　　　号

	E-mail

	担当者名

	連絡先TEL

	FAX

２　添付書類
(１)　朝日町空家バンク登録カード（様式第２号）
　(２)　朝日町空家バンク登録カード（間取り図・写真）（様式第３号）
　(３)　専任媒介契約又は専属専任媒介契約に係る契約書の写し
３　同意・誓約事項
(１)申込者が、上記物件について朝日町空家バンクに登録することに同意します。
[bookmark: _GoBack](２)私は、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）又は暴力団（同条第２号に規定する暴力団をいう。）若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
	　上記の同意・誓約事項について、事実と相違ありません。

	所有者等
	住　所

	氏　名